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Lubliniec, dnia 27-05-2014r. 
SPZOZ-IV-196-14
                                                                                                           Wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę drobnego sprzętu medycznego do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu”, Znak sprawy ZP/26/14

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ:
1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak. 
2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 pkt 1 ppk. a) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar  opisanych w § 8 pkt 1 ppk. a) wzoru umowy do 1% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych produktów?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
4. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
5. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
6.Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź: Zgodnie z § 1 ust. 2 wzoru umowy. 
7.Zwracamy się z prośbą o zmianę zdania drugiego w §1 ust. 2 na: „Zamawiający zobowiązuje się jednak do zamówienia nie mniej niż 80% ilości podanych w ofercie (zwanej w dalszej części minimalnym zakresem zamówienia).”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
8.Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych w §8 ust. 1 a) oraz c) do 0,2%.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
9.Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 na: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
Zamawiający 
Sporządził: Piotr Mastalerz 
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